
下記の契約施設については、契約料金が変更されますのでお知らせ

します。契約料金が未定の箇所に関しましては、確認が出来次第、お

知らせします。 

 

施設名 茂原いちご園 

「共済だより４月号」別冊一覧掲載ページ ４０ページ 

 

 

掲載中料金表 

契約料金 組合負担額 利用者負担額 

令和５年１２月中旬～令和６年２月末日 

小学生以上        2,000円 

４～６歳         1,500円 

３歳             500円 

２歳～幼児          無料 

 

令和６年３月１日以降 

小学生以上        1,700円 

４～６歳         1,300円 

３歳             500円 

２歳～幼児          無料 

 

     

1,000円 

 1,000円 

  500円 

 

 

 

1,000円 

 1,000円 

  500円 

 

1,000円 

500円 

0円 

 

 

 

700円 

300円 

0円 

 

 

変更後の料金表 

契約料金 組合負担額 利用者負担額 

令和５年４月～５月中旬 

小学生以上        1,900円 

４歳～小学生未満     1,500円 

３歳             500円 

３歳未満           無料 

 

令和５年１２月以降 

価格未定 

    

1,000円 

 1,000円 

  500円 

 

900円 

500円 

0円 

 

 

 


